FERMENTO BIOLOGICO (Embala 125 gr) 8,70 8,70

1 15 800 02 Pac. LENTILHA (Embalagem 01 kg) 16,40 32,80

1.2.  O  FORNECEDOR  01,  responsável  pelo  fornecimento  do(s)  itens/lote(s)  descrito(s  )na  tabela  acima,  receberá  o  valor  de  até  R$  118.400,00
(cento e dezoito mil e quatrocentos reais) correspondente a R$ 296,00 (duzentos e noventa e seis reais) por kit cesta básica.

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

a) O Termo de Referência;

b) A Proposta do contratado;

d) Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.4. Todos os produtos deverão ser de primeira linha, frescos (quando aplicável), com prazos de validade adequados e em perfeitas condições de